II-15

RIVATE LIMITED

Jaipur-302001 (Rajasthan)

Rs. In Lacs.

Year Ended 30	th September, 201	
ed	Year Ended	
9/30/2014	3/31/2015	
Jnaudited '	Audited	
3,883.40 +	8,216.40	
3,324.67	6,985.69	
- Je . N		
Maria Viena	- 1	
558.73	1,230.71	
302.01	644,97	
4,185.40	8,861.37	
1.832.58	4,072,91	
1.426.21	3.265.48	
496.08	1,036.59	
930.13	2,228.89	
191.40	364,94	
738.73	1,863.96	
3,258 78	7,338.39	
926.63	. 1,522.98	
488.06 .	148.29	
438,57	1,374.69	
152,14	470.18	
286.43	904.51	
286,43	904.51	
202.42	202.42 ,	
5,247.75	5,873.85	
20%	19.70%	
141.50	446.85	
105.80	334.12	
	007772	
1,037.46	440.71	
3.44%	1.42%	
513.15	282.73	
1.70%	0.91%	
1%	2.34%	
	rl nfDirectors at their meetin	

lapproved by the Board of Directors at their meeting results. 3. The previous partied's figures have been mation of Overdue Interest from booking the interest esaid change, income of overdue interestis reduced.

For & on behalf of Board of Directors.

Rajendra Kumar Setia Managing Director



CIN: L15140MH1988PLC049208

Regd Off.: 7th Floor, Grande Palladium, 175, CST Road, Kalina, Santacruz (East), Mumbai 400 093
Tel No.: 022-6648 0480, Fax No.: 022-2650 0159, website: www.marico.com; email:investor@marico.india.com

NOTICE

Members of the Company are hereby informed that pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 ("the Act") read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, Clause 35B of the Listing Agreement and Secretarial Standard 2 on General Meetings, the Company has completed the dispatch of the Postal Ballot Notice dated November 4, 2015 ("Notice") along with the Postal Ballot Form to the Members for seeking their approval on the Special Business set out in the Notice, in the following manner:

- vide email on November 7, 2015 to those Members whose e-mail addresses were registered with the Depository Participants or with the Company.
- ii. vide speed post/registered post on November 10, 2015 to the Members whose e-mail acdresses we enot registered with the Depository Participants or with the Company or who opted to receive documents served by the Company in physical mode.

The voting rights of the Members shall be reckoned as on November 5, 2015. The Company has fixed Thursday, November 5, 2015 as the **Cut-Off date** to ascertain the Members eligible to cast their votes electronically or through Postal Ballot on the resolutions set out in the Notice. Members not holding shares as on the cut-off date shall treat this Notice for information purpose only. The Board of Directors of the Company has appointed M/s. Makarand M. Joshi & Co., Company Secretaries, Mumbai, as the Scrutinizer to conduct the Postal Ballot process in a fair and transparent manner.

The Company has also provided a facility to exercise votes through electronic means i.e. e-voting services provided by Central Depository Services (India) Limited ("CDSL"). The detailed procedure for e-voting is enumerated in the Postal Ballot Notice. Members may exercise their votes either by physical ballot forms or through e-voting. Members may note that both voting through both physical ballot form and e-voting commence from Friday, November 13, 2015 at 9.00 a.m. IST and ends on Saturday, December 12, 2015 at 5.00 p.m. IST (inclusive of both the days). The Members can opt for only one mode of voting i.e. either physical ballot form or e-voting. In case Members cast their votes through both the modes, votes cast through e-voting shall prevail and votes cast through physical ballot form will be treated as invalid.

The Notice along with the Postal Ballot Form is also made available on the website of the Company at www.marico.com. Members who require a duplicate Postal Ballot Form or Members who have received Postal Ballot Notice by e-mail desiring to vote through physical ballot form, may request for a physical ballot form by writing to the Company at its registered office or through an email addressed at investor@maricoindia.net or evelin.subalatha@linkintime.co.in. The Company its Registrar & Transfer Agents shall make the postal ballot form along with self-addressed postage pre-paid business reply envelope available to such Member.

The results of the voting by Postal Ballot (including e-voting) shall be declared and displayed not later than 5.00 p.m. on Monday, December 14, 2015 at the the Registered Office of the Company. The results along with the Scrutinizer's report shall also be intimated to the Stock Exchanges where the shares of the Company are listed and hosted on the website of the Company at www.marico.com.

For any queries/grievances relating to voting by postal ballot or e-voting, Members may contact Mr. Wency Furtado, Deputy Manager, CSDL, 16th Floor, P. J. Tower, Dalal Street, Mumbai 400 001; email helpdesk.evoting@cdslindia.com; contact 1800-200-5533. Members may also write to the Company Secretary at the Registered Office of the Company or send an email at <a href="mailto:helpdesk.evoting@mailto:helpdesk.evoting@mailto:helpdesk.evoting@mailto:helpdesk.evoting.evotin

For Marico Limited

Place: Mumbai Date: November 11, 2015 Company Secretary & Compliance Officer

) id, Mumbai-400021 twww.gemcap.com led 3011 September 2015 PRO FIN CAPITAL SERVICES LIMITE

. Mumbai-400021 www.gcmcap.com

ed 30th September 2015

Rs. in Lacs			
	Half Year	Corresponding	Year
	ended	Half Year ended	ended
5	31.03.2015	30.09.2014	31.03.2015
	Audited*	Un-audited	Audited
9	80.18	25.00	105.18
-	(97.09)	109.22	12.13
9	(16.91)	134.22	117.31
2			
	(73.90)	73.90	
	73.90	(73.90)	
0	17,46	17.92	35.38
1	6.13	1.16	7,29
13	0.16	2.75	2.91
9	39.54	22.30	61.84
3	63,29	44.13	107.42
6	(80.20)	90.09	9.89
6	(80.20)	90.09	9.89
-	(80.20)	90.09	9.89
6	(80.20)	90.09	
16	(80.20)	90.09	9.89
	6.49		6.49
	0.99	4 1	0.99
36	(87.63)	90.09	2.40
36	(87.68)	90.09	2.40
00	1,694,00	1,694,00	1,694.00
70	1,00 1,00	1/00 1100	1,730.51
11	(0.52)	0.53	0.01
11	(0.52)	0.53	0.01
00	10.327.500	10,327,500	10.327.500
97	60.97	60.97	60.97
			A STATE OF
	NAME OF STREET		
*		-	
00	6,612,500	6,612,500	6,612,500
00	100.00	100.00	100.00
03	39.03	39.03	39.03

Segmental Report for the Period as per AS-17 is not applicable for the Quarter.

Above results were reviewed by Audit Committee taken on record in Board Meeting held on 10th November 2015.

The figures of previous Half Year are the balancing figures between Audited figures in respect of full financial year and the published year to date figures up to the 1st half of the Previous Financial Year.

Provision for Taxation will be made at the end of Financial Year.

The Auditors of the Company have carried out "Limited Review" for the above Financial Results.

For GCM Capital Advisors Limited

Samir Baid **Managing Director**

ce : Mumbai

te: 10th November, 2015



मेरीको लिमिटेड

सीआयएनः एल १५ १४० एमएच १९८८ पीएलसी ०४९२०८ नोंदणीकृत कार्यालय : ७वा मजला, ग्रॅन्ड पॅलाडियम, १७५, सीएसटी रोड, कलिना, सांताक्रुज(पूर्व), मुंबई-४०००९८.

दरक्र.०२२-६६४८०४८०, फॅक्स क्र.०२२-२६५००१५९

वेबसाईटः www.marico.com ई-मेलः investor@maricoindia.net

येथे सचना देण्यात येत आहे की, कंपनी कायदा २०१३ कलम ११० (कायदा) सहवाचिता कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) अधिनियम २०१४, सूचिबध्दता कराराच्या नियम ३५बी आणि सर्वसाधारण सभेवरील सचिव प्रमाण २ च्या लागू तरतूदीनुसार कंपनीने ४ नोव्हेंबर, २०१५ रोजीची टपाल मतदान सूचना टपाल मतदान पत्रिकेसह खालील स्वरूपाने सूचनेत नमूद व्यवसायावर मान्यता घेण्यासाठी सदस्यांना सूचना वितरण प्रक्रिया पूर्ण करण्यात आली आहे.

१. कंपनी किंवा डिपॉझिटरी सहभागीदारकडे ई-मेल नोंद असलेल्या सदस्यांना ७ नोव्हेंबर, २०१५ रोजी ई-मेलने

२. कंपनी किंवा डिपॉझिटरीकडे ज्या सदस्यांचे ई-मेल नोंद नाहीत किंवा ज्यांना वास्तविक स्वरूपात कंपनीकड्न दस्तावेज हवे होते त्या सदस्यांना १० नोव्हेंबर, २०१५ रोजी स्पीड पोस्ट/रजिस्टर्ड पोस्टाने.

सदस्यांचे मतदान अधिकार हे ५ नोव्हेंबर, २०१५ रोजी प्रमाणे निश्चित असतील. सूचनेत नमूद ठरावावर विद्युत स्वरूपाने किंवा टपाल मतदानाने त्यांचे मत देण्याकरिता गुरुवार ५ नोव्हेंबर, २०१५ ही तारीख नोंद दिनांक म्हणून निश्चित करण्यात आजी आहे. ज्या सदस्यांकडे निश्चित तारखेला भागधारणा नसेल त्यांनी सदर सूचना ही फक्त त्यांच्या माहितीकरिता म्हणून जाणून घ्यावी. टपाल मतदान प्रक्रिया योग्य व पारदर्शकरित्या संचालनाकरिता कंपनीने तपासनीस म्हणून मे. मकरंद एम. जोशी अँण्ड के कंपनी सचिव, मुंबई यांची नियुक्ती केली आहे.

कंपनीने विद्युत स्वरूपाने मत देण्यासाठी अर्थात ई-वोटिंग सेवेकरिता सेन्ट्रल डिपॉझिटरी सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) यांची सेवा तरतूद केली आहे. ई-वोटिंगकरिता सविस्तर प्रक्रिया टपाल मतदान सूचनेत देण्यात आली अहे. सदस्यांना त्यांचे मत वास्तविक मतदान पत्रिका किंवा ई-वोटिंगने करता येईल. सदस्यांनी कृपया नोंद घ्यावी की, रिमोट ई-वोटिंग किंवा वास्तविक टपाल मतदान पत्रिकेने मतदान करावे. दोन्ही मतदान अर्थात वास्तविक टपाल मतदान आणि ई-वोटिंग शुक्रवार १३ नोव्हेंबर, २०१५ रोजी स.९.००वा. भा.प्र.वे. ला प्रारंभ होईल आणि शनिवार १२ डिसेंबर, २०१५ रोजी सायं ५.००वा. भा.प्र.वे. ला समाप्त होईल (दोन्ही दिवस समाविष्ट). सदस्यांना मतदानाचा दोन्ही पैकी एक प्रकार अर्थात वास्तविक टपाल मतदान पत्रिका किंवा ई–वोटिंग स्वीकारावे लागेल. जर संदस्याने दोन्ही पध्दतीने त्यांचे मत दिल्यास ई–वोटिंगने दिलेले मत ग्राह्य धरले जाईल आणि वास्तविक मतदान पत्रिकेने दिलेले मत अवैध ठरविले जाईल

टपाल मतदान पत्रिकासह सूचना कंपनीच्या www.marico.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहे. ज्या सदस्यांना दृय्यम मतदान पत्रिका हवी आहे किंवा ज्या सदस्यांना ई-मेलने टपाल मतदान सूचना मिळाली आहे परंतू त्यांना वास्तविक स्वरूपात टपाल पत्रिका हवी आहे त्यांनी वास्तविक टपाल पत्रिका करिता कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात लेखी विनंती करावी किंवा investor@maricoindia.net किंवा evelin.subalatha@linkintime.co.in वर ई-मेल करावा. कंपनी किंवा त्यांचे निबंधक व हस्तांतर प्रतिनिधी अशा सदस्यांकरिता स्वपत्ता लिहिलेले मुद्रांक शुल्क भरलेले प्रतिसाद लिफाफासंह टपाल मतदान सूचना उपलब्ध करून देतील.

टपाल मतदानाद्वारे (ई-वोटिंगसह) मतदानाचा निकाल सोमवार १४ डिसेंबर, २०१५ रोजी सायं.५ ०० वा. पर्यंत कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात घोषित व प्रदर्शीत केला जाईल. तपासनीसांच्या अहवालासह निकाल स्टॉक एक्सचेंजेसकडे, ज़ेथे कंपनी

स्विबध्द आहे तसेच कंपनीच्या www.marico.com वेबसाईटवर प्रसिध्द केला जाईल.

टपाल मतदान किंवा ई-वोटिंगबाबत काही प्रश्न/तक्रारी असल्यास श्री.वेन्सी फुटडिंो, उपव्यवस्थ पक, सेन्ट्रल डिपॉझिटरी सर्विसेस (इंडिया) लिमिटेड, १६वा मजला, पी.जे.टॉवर, दलाल स्ट्रिट, मुंबई-४०००८१, ई-मेल:helpdesk.evoting@cdslindia.com, संपर्कः १८००-२००-५५३३ वर संपर्क करावा. सदस्यांनी कंपनी सचिवांना कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात लेखी कळवावे किंवा ई-मेल investor@maricoindia.net वर पाठवावे मेरीको लिमिटेड करिला

ठिकाणः मुंबई दिनांक: ११ नोव्हेंबर, २०१५

हेमांगी धाग कंपनी सचिव व सक्षम अधिकारी



PART I

Shah Construction Co. Ltd. Registered Office:

11. Shah Industrial Estate, New Link Road, Andheri (West), Mumbai - 400 053. India Tel.: 022-6692 0678 / 79 • Fax: 022 - 6692 0525

Email: scclindia@yahoo.co.in CIN: L45202MH1949PLC007048

(₹ in Lakhs)